
Skrócona Instrukcja Obsługi - RainPoint ITV405-DLS

Obsah balení

- Ovladač RainPoint 4-Zone x1
- Uživatelský manuál x1
- Těsnění x2
- Montážní držák + příslušenství (šrouby, podložky)
- Těsnicí páska x1

DŮLEŽITÉ – Před prvním použitím

1. Podržte tlačítko OK a vložte baterie.
2. Ovladač automaticky otestuje ventily.
3. Vyjměte baterie a znovu je vložte – zařízení je připraveno.
Používejte pouze čistou, studenou vodu. Před mrazem odpojte zařízení.

Napájení a displej

- Napájení: 4x AA baterie (nejsou součástí balení)
- LCD displej + tlačítka: +/DELAY, OK/MANUAL, -, ZONE
- Ovládací kolečko pro nastavení režimů

Instalace

1. Připevněte držák na zadní stranu zařízení.
2. Namontujte držák na vodovodní kohoutek.
3. Zašroubujte ovladač ručně (bez nářadí).
4. Zkontrolujte a vyčistěte filtr.

Nastavení krok za krokem

SET CLOCK – nastavení hodin a formátu 12/24H
START TIME – nastavení času začátku zavlažování
HOW LONG – nastavení délky (max. 3h59min)
HOW OFTEN – nastavení frekvence (každých 8h, 12h nebo 1–7 dní)

Další funkce

Manuální režim – podrž OK 3 s, vyber zónu a čas manuálního zavlažování
Režim zpoždění – podrž + 3 s a nastav zpoždění (0–72h)
Režim OFF – pozastavení bez ztráty nastavení

Test ventilů

1. Otoč ovládací kolečko na ON, podrž - alespoň 2 s.
2. Zkontroluj otevření všech ventilů.
3. Ukonči test přepnutím na OFF nebo počkej 2 minuty.



Skrócona Instrukcja Obsługi - RainPoint ITV405-DLS

Stav baterií

Při zobrazení ikony slabé baterie se ventily automaticky uzavřou.
Vyměň baterie, aby nedošlo k přerušení provozu.

Řešení problémů

Nezavlažuje – zkontroluj baterie a otevři kohoutek
Únik vody – zkontroluj a oprav těsnění
Kondenzace – sama zmizí
Nízký průtok – vyčisti filtr nebo použij čerpadlo

Podpora a záruka

- Záruka: 12 měsíců
- Web: www.rainpointonline.com
- E-mail: support@rainpointonline.com
- Instruktážní videa: hledej „RainPoint“ na YouTube


